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Operation Profile

Basic Data

Operation name: Urban Welfare Program for Children in Extreme Poverty - Phase | Loan Number: 2264/BL-NI

Executing Agency (EA):
Team Leader:
Operation Type:
Lending Instrument:

Borrower:

Total Cost and Source

MINISTERIO DE LA FAMILIA
Helleranta,Meri

Loan Operation

Investment Loan

REPUBLICA DE NICARAGUA

Sector/Subsector:
Overall Stage:
Country:

Convergence related Operation(s):

IS

Closed (All the loans are closed).

NICARAGUA

Available Funds (US$)

Original IDB  Current Active IDB  Local Counterpart

NI10155

$15,000,000.00

$15,000,000.00 $0.00

Environmental and Social Safeguards

Co-Financing/Country

$0.00

Total operation cost -
Original Estimate

$15,000,000.00 NI0155

Current IDB

$15,000,000.00

Disb. Amount to Date

$15,000,000.00

% Disbursed Undisbursed Balance

100.00% $0.00

Impacts Category:

Safeguard Performance Rating:

Main Operation

Safeguard Performance Rating - Rationale:

Reformulation Information

Main Operation

Was/Were the objective(s) of this operation reformulated? NO

Date of approval:
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Results Matrix

Impacts

Impact: 1 Desarrollo integral de la nifiez que vive en extrema pobreza en areas urbanas mejorado.

El programa cuenta con una evaluaciéon de impacto con instrumentos cuantitativos y cualitativos y un disefio experimental que permitira establecer la doble diferencia entre las areas
Observation: beneficiadas y otras de control (la seleccién de areas para ser de tratami

. " Unit of . Baseline Means of .
Indicators Flags VT Baseline e veriicaten Observations 2011 2012 2013 2015 EOP
1.1 Porcentaje de nifios menores Evaluacion de P 14.00 10.00 9.00 9.00
de cinco afios con desnutricion impacto (dos P(a) 14.00 10.00 9.00 11.00 11.00
crénica en los barrios % 12.60 2013 encuestas/me
beneficiados. diciones: A 12.60
2013y 2015)
1.2 Porcentaje de Nifios con Evaluacion de P 40.00 60.00 65.00 65.00
retrasos en el desarrollo del impacto (dos =~ Resultados P(a) 40.00 60.00 65.00 11.00 11.00
lenguaje en los barrios % 12.80 2013 encuestas/me  del prueba
beneficiarios. diciones: CLAP A 12.80
2013y 2015)
1.3 Tasa de asistencia en escuela Evaluacion de P 55.00 62.00 70.00 70.00
de primaria en los barrios impacto (dos =~ Resultados  P(@) 55.00 62.00 70.00 92.00 92.00
beneficiados por el Programa % 55.00 2011 encuestas/me  del prueba A 90.50
aumentada (nifios de 5 a 10 afios . diciones: CLAP b
viviendo en los hogares 2013 20'15)
beneficiarios). y
1.3 Porcentaje de nifios con Evaluacién de P
retrasos en el desarrollo motor en impacto (dos = Resultados P(a) 9.00 9.00
los barrios beneficiarios. % 10.60 2013 encuestas/me  del prueba
diciones: CLAP A 10.60
2013y 2015)
%ﬁ RF - RF Indicator Ky S| - Sector Indicator K‘ym - Country Indicator ?;7 PG - Pro-Gender %’ PE - Pro-Ethnicity
Outcomes
Outco 1 Capacidades fortalecidas en familias y comunidades beneficiadas para promover el desarrollo integral de la nifiez.
me:
Observ
ation:
. . Means of
: Unit of f Baselin i .. Observ 2011 2012 2013 EOP
*
Indicators Flags VPRI Baseline v venf:]catlo -
1.1 Porcentaje P 50.00 75.00 85.00 85.00
de respuestas P(a) 50.00 75.00 85.00 55.00
correctas que
dieron las EEvaluacio A 0.51
madres nde
beneficiados/cu impacto
idadoras en (dos Escala
prueba 51.00 2013 encuestas/ KIDI
estandarizada mediciones
de 12013y
conocimientos 2015)
y actitudes
sobre crianza
(Escala KIDI).
1.2 Nifios - Evaluacion P 70.00 78.00 80.00 80.00
menores de Y\1 de impacto P(a) 70.00 78.00 80.00 93.00
seis afios con RF (dos
registro civil en Porcentaje 89.20 2013 encuestas/ A 78.00 89.20
las areas mediciones
beneficiadas. 12013y

2015)



Outco 2 Acceso (y uso) y a los servicios de atencién integral a la nifiez de calidad mejorados en barrios focalizados.
me:

Observ
ation:
. . Means of
q I Unit of . Baselin ... Observ 2011 2012 2013 EOP

Indicators Flags VEESE Baseline & \eED verlf:fatlo -
2.1 Cobertura P 15.00 40.00 50.00 50.00
it:ﬁeatgllmon Evaluacién Asistenc P(a) 15.00 40.00 50.00 40.00

gral de impacto iaCICO A 30.00 35.00

(modalidad (dos yio d 0
CICO o 0 )
Comunitaria) a % 35.00 2013 ;necc:]iiisotr?:/s ?dodalld
menores de 12013 comunit
cinco afos en '2015) y aria
barrios
focalizados.

Outco 3 Gestion del Sistema de Bienestar Social para la nifiez fortalecida.

me:
Observ
ation:
. . Means of
q o Unit of . Baselin ... . Observ 2011 2012 2013 EOP
Indicators Flags YEESTE Baseline & \eED venf:]catlo -
3.1 Nifio/as de P 65.00 70.00 75.00 75.00
%gf)gr‘fgses de P(a) 65.00 70.00 75.00 70.00
i ”
focalizados con Evaluacién A 70.00 67.00
cobertura de Eideolsmpacto
f‘;{%gcr;oln(m o % 65.00 2011 encuestas/
o Comunitaria) .mzeodllglones
con esquema 2015) y
de vacunas
completo para
su edad.
\W RF - RF Indicator KL\, Sl - Sector Indicator K‘ym - Country Indicator \%’ PG - Pro-Gender \%’ PE - Pro-Ethnicity



Outputs: Annual Physical and Financial Progress

I. Apoyo Familiar y Comunitario para el Desarrollo
Integral de la Nifiez

Outputs Unit of Measure
Asambleas Comunitarias de Asambleas
presentacion o auditoria social del
Programa llevadas a cabo
Recursos humanos para el Personas
acompafiamiento familiar capacitados.
Familias que cuentan con un Plan de Familias
Superacién suscrito con el Técnico de
Acompafiamiento Familiar
Recursos Humanos Capacitados para Educadoras
impartir los Talleres de competencias  populares
parentales.
Miembros adultos de las familias Personas
participando en talleres de
competencias parentales ( nuevos
ingresos).
Familias beneficiadas con el Personas

acompariamiento en el tramite de
inscripcion de su/s hijo/a/s menores de
seis afios en el registro civil.

Il. Acceso a Servicios Comunitarios de Atencion Integral
ala Nifiez y sus Familias

Outputs Unit of Measure
CICO en los barrios focalizados CICO
aperturados.
Educadoras para las dos modalidades Educadoras
capacitadas.
Nifio/as atendido/as en la modalidad Personas
institucional con expedientes
actualizados.
Nifio/as atendido/as en la modalidad Personas

itinerante con expedientes
actualizados.

Ill. Consolidacién de la Red Institucional para la
Atencion Integral a la Nifiez

Outputs Unit of Measure
Usuarios conectados al Sistema de Usuarios
Monitoreo y Seguimiento en el nivel
municipal, departamental y central.
Eventos locales y nacionales de Eventos
divulgacion del Programa y sus
resultados realizados.
Actores de la red institucional Personas

(miembros de los Comités de barrio,
municipales, comité interinstitucional)
capacitados en el curriculum bésico del
Programa.

Physical Progress

2015 EOP
390.00
0.00 782.00
0.00 782.00
160.00
0.00 140.00
0.00 140.00
9,000.00
0.00 8,102.00
0.00 7,633.00
220.00
0.00 450.00
0.00 452.00
15,000.00
0.00  14,000.00
0.00 10,730.00
1,750.00
100.00 1,224.00
100.00 1,224.00

Physical Progress

2015 EOP
30.00
5.00 50.00
5.00 50.00
720.00
312.00 620.00
367.00 500.00
4,300.00
2,274.00 5,068.00
2,043.00 1,918.00
4,300.00
0.00 4,932.00
2,994.00 5,158.00

Physical Progress

2015 EOP
80.00
0.00 324.00
0.00 324.00
8.00
5.00 83.00
5.00 83.00
350.00
0.00 3,036.00
0.00 3,036.00

Financial Progress

2015
2.
0.00 1
0.00 1
4
0.00 2.
12,380.00 2.
1,1
0.00 2,2
0.00 2,2
1
0.00
0.00
6.
0.00
0.00
1,800.00
0.00

Financial Progress

2015
6,8
601,850.00 6,3
694,711.00 6,4
1
59,700.00 6
49,618.00 5
15
214,845.00 7
134,645.00 6
1,0
0.00 1
0.00 1

Financial Progress

2015
2
0.00 2
0.00 2
7,500.00
6,000.00
2
0.00 6
0.00 6

EOP

38,000.00
88,690.00
88,690.00
38,000.00
26,983.00
39,363.00
40,000.00
66,068.00
66,068.00
29,000.00
66,102.00
66,102.00
25,000.00
69,021.00
69,021.00

19,000.00
15,581.00
13,781.00

EOP

05,000.00
89,768.00
82,629.00
80,000.00
04,651.00
94,569.00
96,000.00
55,989.00
75,789.00
84,000.00
65,336.00
65,336.00

EOP

98,000.00
93,449.00
93,449.00
80,000.00
69,778.00
68,278.00
00,000.00
97,054.00
97,054.00



Informes mensuales de supervision por  Informes P 330.00 P 280,000.00

las delegaciones a nivel departamental P(a) 32.00 319.00 P(a) 21,100.00  369,648.00
y municipal disponibles.
A 54.00 341.00 A 16,863.00 365,411.00
Administracién
Costos financieros
Imprevistos
Other Cost 2015 Cost
Informes de avance y planificacién del programa segun el Reglamento Operativo P $600,000.00
entregados oportunamente. P(a) $129,997.00 $2,437,034.00
A $107,731.00 $2,414,768.00
FIV e intereses P $438,000.00
P(a) $148,369.00 $368,672.00
A $148,368.00 $368,671.00
Suplir necesidades imprevistas hacia la segunda parte del Programa P $850,000.00
P(a) $0.00 $0.00
A $0.00 $0.00
Total Cost 2015 Total Cost
P $15,000,000.00
P(a) $1,185,161.00 $14,983,824.00
A $1,170,316.00 $14,968,979.00
Changes to the Matrix
. Agreed with
Section Name Type of Change Reasons Ent(;resdtérl;the Executing
Y Agency
Output Nifio/as atendido/as en la modalidad itinerante con  Modify Output name Se acord6 con el MIFAN cambiar la redaccion del indicador para que este reflejara méas claramente lo que 9/7/2015 6/3/2015
expedientes actualizados. se estaba midiendo. De esta manera paso6 de llamarse "Expedientes de nifios actualizados en la
modalidad itinerante" a llamarse "Nifio/as atendidos/as en la modalidad itinerante con expedientes
actualizados". Las cifras tanto fisicas como financieras no cambian ya que existe un solo expediente por
nifio en el programa.
Output Nifio/as atendido/as en la modalidad institucional Modify Output name  Se acord6 con el MIFAN cambiar la redaccion del indicador para que este reflejara méas claramente lo que 9/7/2015 6/3/2015
con expedientes actualizados. se estaba midiendo. De esta manera paso de llamarse "Expedientes de nifios actualizados en la
modalidad institucional" a llamarse "Nifio/as atendidos/as en la modalidad institucional con expedientes
actualizados". Las cifras tanto fisicas como financieras no cambian ya que existe un solo expediente por
nifio en el programa.
Output Familias que cuentan con un Plan de Superacion Modify Unit of Al cambiar el nombre del indicador se debié cambiar la unidad de medida, pasando de nimero de planes a 9/7/2015 6/3/2015
suscrito con el Técnico de Acompafiamiento Familiar Measure ndmero de familias. Las cifras tanto fisicas como financieras no cambian ya que existe un solo plan por
familia en el programa.
Output Familias que cuentan con un Plan de Superacion Modify Output name Se acord6 con el MIFAN cambiar la redaccién del indicador para que este reflejara mas claramente que se 9/7/2015 6/3/2015

suscrito con el Técnico de Acompafiamiento Familiar estaba midiendo. De esta manera paso6 de llamarse "Planes de superacién acordados entre la familiay el
TAF" a llamarse "Familias que cuentan con un Plan de superacién suscrito con el Técnico de
Acompafiamiento Familiar". Las cifras tanto fisicas como financieras no cambian ya que existe un solo
plan por familia en el programa.

Please note that the Overall Stage represents the stage of the operation at the time of this report’s publication, which might not necessarily match the stage of the operation
during the PMR Cycle to which the report pertains.



